平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

修正の理由

 当第２四半期累計期間の公共事業は、第１四半期に発生いたしました暫定税率問題等の影響により発注が低調に推移し、民間設備投

資におきましても、サブプライム問題が世界的金融不安に広がり、同様に設備投資意欲が減衰しております。

 当社におきましても、アクティオグループとの連携によるネットワークの相互活用、レンサルティング（提案営業）の実践、新規開拓による

占有率アップ、新アイテムの発掘、新ジャンルにおけるレンタル需要の開拓、コスト削減等、全ての面において自助努力を行って参りまし

たが、当初の予想を下回る見込みとなりました。

 平成21年３月期の通期業績予想につきましては、上記の理由により第３・４四半期にシフトする公共工事の受注などが見込まれますこと

から、現段階においての修正はありません。

（注）上記の予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって

   予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成20年10月30日
各 位

上場会社名 株式会社 共成レンテム

代表者 代表取締役社長 黒川 和雄

（コード番号 9680）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 高畠 正

（TEL 0155-33-1380）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,900 △500 △530 △370 △47.04

今回発表予想(B) 6,774 △695 △718 △487 △61.96

増減額(B-A) △126 △195 △188 △117 ―――

増減率(%) △1.8 ― ― ― ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

7,201 △184 △209 △219 △27.74